

K. R. EJENDOMME ApS
Alpevej 20, 8300 Odder

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 26 49 28 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2024.

Karsten Aasted Rosendahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. R. EJENDOMME ApS Alpevej 20 8300 Odder
	CVR-nr.: 26 49 28 23 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Karsten Aasted Rosendahl, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	K. R. HOLDING ODDER ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb af fast ejendom og administration heraf samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 440.727 kr. mod 372.222 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 771 kr. mod 17.880 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	440.727	372.222
1 Personaleomkostninger	-379.030	-285.164
Driftsresultat	61.697	87.058
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.198	1.595
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.896	-65.731
Resultat før skat	999	22.922
Skat af årets resultat	-228	-5.042
Årets resultat	771	17.880
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	771	17.880
Disponeret i alt	771	17.880

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	7.000.000	7.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.863	4.322
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.786	0
	Andre tilgodehavender	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>110.649</u>	<u>104.322</u>
	Likvide beholdninger	<u>196.380</u>	<u>141.643</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>307.029</u>	<u>245.965</u>
	Aktiver i alt	<u>7.307.029</u>	<u>7.245.965</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>2.839.343</u>	<u>2.838.572</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.964.343</u>	<u>2.963.572</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>750.348</u>	<u>744.334</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>750.348</u>	<u>744.334</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.328.000</u>	<u>3.328.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.328.000</u>	<u>3.328.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Anden gæld	216.580	174.902
	Periodeafgrænsningsposter	<u>35.758</u>	<u>23.157</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>264.338</u>	<u>210.059</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.592.338</u>	<u>3.538.059</u>
	 Passiver i alt	 <u>7.307.029</u>	 <u>7.245.965</u>
5	Oplysninger om dagsværdi		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	2.820.692	2.945.692
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>17.880</u>	<u>17.880</u>
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	2.838.572	2.963.572
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>771</u>	<u>771</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.839.343</u>	<u>2.964.343</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	373.847	283.864
Andre omkostninger til social sikring	5.183	1.300
	<u>379.030</u>	<u>285.164</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	64.896	65.731
	<u>64.896</u>	<u>65.731</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2023	3.128.555	3.128.555
Kostpris 30. april 2024	<u>3.128.555</u>	<u>3.128.555</u>
Regulering til dagsværdi 1. maj 2023	3.871.445	3.871.445
Regulering til dagsværdi 30. april 2024	<u>3.871.445</u>	<u>3.871.445</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>7.000.000</u>	<u>7.000.000</u>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 7.000 t.kr. pr. 30. april 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden.

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>3.328.000</u>	<u>3.328.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.328.000</u>	<u>3.328.000</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme
Dagsværdi 30. april 2024		<u>7.000.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.328 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 7.000 t.kr.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. R. HOLDING ODDER ApS, CVR-nr. 29171998, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
